

---

# Krogh Vind ApS

**CVR-nr.: 39591367**

Vesterhavsgade 156  
7680 Thyborøn

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2023**

---

**Bent Krogh**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Krogh Vind ApS  
Vesterhavsgade 156  
7680 Thyborøn

CVR-nr.: 39591367  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

**Selskabets væsentligste aktiviteter.**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.**

Årets resultat udgør 61 tkr., årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-4.255	-3.746
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-4.255</b>	<b>-3.746</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-68.416	-61.050
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-72.671</b>	<b>-64.796</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		183.710	118.400
Øvrige finansielle omkostninger		-31.420	-28.201
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>79.619</b>	<b>25.403</b>
Skat af årets resultat		-18.876	-5.522
<b>Årets resultat</b>		<b>60.743</b>	<b>19.881</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		60.743	19.881
<b>I alt</b>		<b>60.743</b>	<b>19.881</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.521.146	1.168.237
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.521.146</b>	<b>1.168.237</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.521.146</b>	<b>1.168.237</b>
Andre tilgodehavender		35.255	23.125
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>35.255</b>	<b>23.125</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>35.255</b>	<b>23.125</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.556.401</b>	<b>1.191.362</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		131.418	70.675
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>171.418</b>	<b>110.675</b>
Hensættelse til udskudt skat		55.880	37.004
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>55.880</b>	<b>37.004</b>
Gæld til banker		725.006	887.570
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		604.097	156.113
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.329.103</b>	<b>1.043.683</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.329.103</b>	<b>1.043.683</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.556.401</b>	<b>1.191.362</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

0